

فرم شماره ۱: درخواست توثیق اوراق بهادار

توجه
<ul style="list-style-type: none"> • تکمیل این فرم به صورت کامل ضروری است. درخواست های ناقص پذیرش نخواهد شد. • کلیه صفحات این فرم توسط وثیقه گذار و وثیقه گیر امضا (و برای اشخاص حقوقی امضا مجاز و مهر) گردد. • برای وثیقه گذاران حقوقی، تکمیل این فرم در سربرگ وثیقه گذار ضروری است. • مندرجات جدول تایپ و فرمت جدولی درخواست حفظ گردد. نمونه خام این فرم در وب سایت رسمی شرکت درج شده است. • پرداخت کننده کارمزد به نام وثیقه گذار درج گردد و اصل فیش واریزی کارمزد توثیق اوراق بهادار ضمیمه گردد. • مدارک لازم در وب سایت رسمی شرکت درج شده است.

شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه

اینجانب با مشخصات مندرج در جدول شماره ۱، با توجه به مفاد دستورالعمل توثیق اوراق بهادار و توافق صورت گرفته با وثیقه گیر با مشخصات مندرج در جدول شماره ۲، درخواست توثیق اوراق بهادار تحت مالکیت خود با مشخصات ذکر شده در جدول شماره ۳ و با شرایط مذکور در جدول شماره ۴ را دارم، خواهشمند است با عنایت به ارسال فیش پرداخت کارمزد توثیق اوراق بهادار به شرح جدول شماره ۵، اقدامات مقتضی در این خصوص را مبذول فرمایید.

ضمناً اینجانب با امضای این فرم می پذیرم که رفع توثیق صرفاً به درخواست وثیقه گیر می باشد و وثیقه گیر با توجه به توافق فی مابین در صورت داشتن وکالتنامه یا صلح نامه رسمی یا حکم مرجع قضایی می تواند نسبت به فروش اوراق بهادار و وثیقه اقدام نماید.

این قسمت توسط وثیقه گذار تکمیل می گردد

جدول شماره ۱- مشخصات وثیقه گذار (حقیقی/ حقوقی)						
نام شخص حقوقی	نام خانوادگی	شماره شناسنامه	محل صدور محل ثبت	نام پدر	شماره ملی	کد معاملاتی
نام حقوقی	نوع شخصیت حقوقی	شماره ثبت		کد اقتصادی	شناسه ملی	کد معاملاتی
نشانی کامل	استان:	شهر:			کد پستی	
تلفن تماس					فکس	
رابط تماس	خانم/آقای:	داخلی:				

جدول شماره ۲- مشخصات وثیقه گیر (حقیقی / حقوقی)						
نام شخص حقوقی	نام خانوادگی نوع شخصیت حقوقی	شماره شناسنامه شماره ثبت	محل صدور محل ثبت	نام پدر کد اقتصادی	شماره ملی شناسه ملی	کد معاملاتی کد معاملاتی (در صورت وجود)
نشانی کامل	استان: شهر:				کد پستی	
تلفن تماس					فکس	
رابط تماس	خانم/آقای:					داخلی:

جدول شماره ۳- مشخصات اوراق بهادار				
ردیف	نام ناشر اوراق بهادار	تعداد اوراق بهادار به عدد	تعداد اوراق بهادار به حروف	بازار پذیرش شده (بورس یا فرابورس)

جدول شماره ۴- شرایط و متعلقات اوراق بهادار وثیقه	
<input type="checkbox"/>	توثیق نوع ۱: افزایش سرمایه‌های مربوطه (از قبیل: حق تقدم خرید اوراق بهادار- سهام ناشی از افزایش سرمایه) در توثیق قرار گیرد.
<input type="checkbox"/>	توثیق نوع ۲: افزایش سرمایه‌های مربوطه (از قبیل: حق تقدم خرید اوراق بهادار- سهام ناشی از افزایش سرمایه) در توثیق قرار نگیرد.

توضیح جدول شماره ۴: وثیقه گیر و وثیقه گذار بر اساس توافق فی مابین می‌توانند هر یک از موارد مندرج در ماده ۷ دستورالعمل توثیق را جزو متعلقات وثیقه قرار دهند که در صورت تعیین، ضروری است موارد در جدول ۴ تصریح گردد. با این توضیح که سود اوراق بهادار و وجه ناشی از فروش حق تقدم استفاده نشده از طریق ناشر در توثیق قرار می‌گیرد و مسئولیت حسن اجرای آن با ناشر می‌باشد، لذا شرکت سپرده گذاری مرکزی در این خصوص مسئولیتی بر عهده ندارد.

* در صورتی که وثیقه گذار از صاحب اوراق بهادار مورد نظر وکالت توثیق داشته باشد، باید توثیق افزایش سرمایه های مربوطه در موضوع قرارداد جهت تعیین نوع توثیق ۱ یا ۲ ، تصریح گردد و درخواست با موضوع وکالت مطابقت داشته باشد.

جدول شماره ۵- مشخصات فیش واریزی کارمزد توثیق اوراق بهادار					
ردیف	نام بانک	شماره حساب به نام شرکت سپرده گذاری	شماره فیش	تاریخ فیش	مبلغ واریزی
۱					
۲					

گواهی موضوع ماده ۳ دستورالعمل توثیق اوراق بهادار

چنانچه درخواست توثیق از سوی شخص حقوقی برای اوراق بهادار متعلق به اشخاص دیگر و به نیابت از ایشان به شرکت سپرده گذاری مرکزی ارایه شود، وی بدینوسیله و با امضای این فرم گواهی می نماید که درخواست کتبی اشخاص مذکور مبنی بر اعطای اختیار به شخص حقوقی جهت توثیق اوراق بهادار را دریافت نموده است و مسئولیت جبران خسارات، پاسخگویی به شکایات احتمالی و هر گونه ادعای صاحبان اوراق بهادار یاد شده را برعهده می گیرد.

آدرس مکاتبات صرفاً "نشانی مندرج در فرم می باشد و وثیقه گیر یا وثیقه گذار متعهدند هرگونه تغییر نشانی و تلفن خود را به صورت کتبی به شرکت سپرده گذاری مرکزی اعلام نمایند.

درخواست توثیق اوراق بهادار در صفحه تکمیل و تمامی صفحات به امضا و مهر وثیقه گذار و وثیقه گیر رسید.

محل امضا وثیقه گذار

ردیف	نام و نام خانوادگی (برای اشخاص حقوقی، صاحبان امضا مجاز اسناد تعهدآور)	امضا	سمت (اشخاص حقوقی)	نام و مهر شرکت (اشخاص حقوقی)

این قسمت توسط وثیقه گیر تکمیل می گردد

اینجانب با مشخصات مندرج در جدول شماره ۲، با توجه به مفاد دستورالعمل توثیق اوراق بهادار، اظهار می دارم کلیه شرایط مقرر در فرم درخواست توثیق، مورد تایید اینجانب می باشد.

محل امضا وثیقه گیر

ردیف	نام و نام خانوادگی (برای اشخاص حقوقی، صاحبان امضا مجاز اسناد تعهدآور)	امضا	سمت (اشخاص حقوقی)	نام و مهر شرکت (اشخاص حقوقی)

این قسمت توسط دفترخانه اسناد رسمی، در صورت عدم مراجعه حضوری متقاضیان حقیقی و حقوقی، تکمیل می‌گردد

صحت امضا اشخاص زیر مورد تایید می باشد.

محل گواهی امضا					
ردیف	نام و نام خانوادگی	کد ملی	اثر انگشت	امضا	تایید دفتر خانه اسناد رسمی